
3.02.2021 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d2aa2735-319c-42c7-ad75-f4bd7c4d67ac 1/2

Ogłoszenie nr 540412209-N-2021 z dnia 03.02.2021 r.

Łódź: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 775359-N-2020 

Data: 30/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 29540300000000,

ul. Pabianicka  62, 93-513  Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 6895911, 42 6895910, 42 6895819, 42 6895404, e-mail

przetargi@kopernik.lodz.pl, faks 42 6895409. 

Adres strony internetowej (url): www.kopernik.lodz.pl 

Adres profilu nabywcy: nie dotyczy 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 

nie dotyczy

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa lampy RTG z osprzętem (kablem wysokiego napięcia i wymiennikiem ciepła),

dalej zwanymi również: „części”, do tomografu komputerowego Aquilion CXL TSX-101A/SC o numerze seryjnym SCA1262004. Opis

przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi

na zapytania wykonawców. 2. Powyższa dostawa będzie wykonana dla Zakładu Radiologii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum

Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi po uszkodzeniu lampy RTG obecnie posiadanej przez Zamawiającego (prewencyjny zakup,

możliwe przekroczenie gwarantowanej ilości skanów), z tym zastrzeżeniem, iż Zamawiający zobowiązuje się do złożenia zamówienia na

dostawę przedmiotu zamówienia tylko w przypadku uszkodzenia lampy RTG w okresie do 12 miesięcy licząc od dnia zawarcia niniejszej

umowy. Brak złożenia zamówienia na dostawę lampy RTG nie uprawnia Wykonawcy do jakichkolwiek roszczeń z tytułu utraconych korzyści,

ani też nie rodzi jakichkolwiek negatywnych konsekwencji finansowych po stronie Zamawiającego. 3. Wykonawca oświadcza, że dostarczone

części będą fabrycznie nowe oraz wolne od wad fabrycznych i prawnych, pochodzące z oficjalnego kanału sprzedaży producenta tomografu

komputerowego Aquilion CXL TSX-101A/SC na Europę, oraz że posiadają wszelkie wymagane prawem atesty i certyfikaty. Zamawiający, w

przypadku wystąpienia wątpliwości, co do pochodzenia lampy, zastrzega sobie możliwość sprawdzenia jej pochodzenia bezpośrednio u

producenta. 4. Czynności serwisowe instalacji części (w tym wykonanie kalibracji aparatu po wymianie lampy rtg oraz wykonanie testów

specjalistycznych po zakończeniu naprawy), nie są przedmiotem niniejszej Umowy i zostaną wykonane przez autoryzowany serwis tomografu,

w ramach umowy serwisowej nr 89/ZP/18 z dn. 19.12.2018 r. zawartej pomiędzy Zamawiającym a firmą Toshiba Medical Systems

Corporation. 5. Dostawa części potwierdzona zostanie protokołem dostawy, podpisanym przez upoważnionego pracownika Zamawiającego

oraz Wykonawcę. Protokół dostawy nie oznacza aprobaty jakościowej dostarczonych części (ocena jakości i sprawności będzie wykonana po

instalacji, uruchomieniu całego systemu przez autoryzowany serwis i wykonaniu testów specjalistycznych). 6. Dostawa przedmiotu

zamówienia będzie odbywać się na koszt i ryzyko Wykonawcy. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa lampy RTG z osprzętem (kablem wysokiego napięcia i

wymiennikiem ciepła), dalej zwanymi również: „części”, do tomografu komputerowego Aquilion CXL TSX-101A/SC o numerze seryjnym



3.02.2021 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d2aa2735-319c-42c7-ad75-f4bd7c4d67ac 2/2

SCA1262004. Opis przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi np. wynikiem

udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców. 2. Powyższa dostawa będzie wykonana dla Zakładu Radiologii Wojewódzkiego

Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi po uszkodzeniu lampy RTG obecnie posiadanej przez

Zamawiającego (prewencyjny zakup, możliwe przekroczenie gwarantowanej ilości skanów), z tym zastrzeżeniem, iż Zamawiający zobowiązuje

się do złożenia zamówienia na dostawę przedmiotu zamówienia tylko w przypadku uszkodzenia lampy RTG w okresie do 12 miesięcy licząc od

dnia zawarcia niniejszej umowy. Brak złożenia zamówienia na dostawę lampy RTG nie uprawnia Wykonawcy do jakichkolwiek roszczeń z

tytułu utraconych korzyści, ani też nie rodzi jakichkolwiek negatywnych konsekwencji finansowych po stronie Zamawiającego.3. Wykonawca

oświadcza, że dostarczone części będą fabrycznie nowe oraz wolne od wad fabrycznych i prawnych, dopuszczone do stosowania w tomografie

komputerowym Aquilion CXL TSX-101A/S.C przez producenta wyżej wymienionego tomografu oraz że posiadają wszelkie wymagane prawem

atesty i certyfikaty. Zamawiający, w przypadku wystąpienia wątpliwości, co do pochodzenia lampy, zastrzega sobie możliwość sprawdzenia jej

pochodzenia bezpośrednio u producenta. 4. Czynności serwisowe instalacji części (w tym wykonanie kalibracji aparatu po wymianie lampy rtg

oraz wykonanie testów specjalistycznych po zakończeniu naprawy), nie są przedmiotem niniejszej Umowy i zostaną wykonane przez

autoryzowany serwis tomografu, w ramach umowy serwisowej nr 89/ZP/18 z dn. 12.12.2018 r. zawartej pomiędzy Zamawiającym a firmą

TMS Sp. z o. o., która jest autoryzowanym dystrybutorem tomografu komputerowego Aquilion CXL TSX-101A/S.C. 5. Dostawa części

potwierdzona zostanie protokołem dostawy, podpisanym przez upoważnionego pracownika Zamawiającego oraz Wykonawcę. Protokół

dostawy nie oznacza aprobaty jakościowej dostarczonych części (ocena jakości i sprawności będzie wykonana po instalacji, uruchomieniu

całego systemu przez autoryzowany serwis i wykonaniu testów specjalistycznych). 6. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie odbywać się na

koszt i ryzyko Wykonawcy. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2.2 

W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Termin dostawy 20,00 Okres gwarancji 20,00 

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Pochodzenie lampy i wymiennika ciepła z oficjalnego kanału sprzedaży

producenta tomografu komputerowego Aquilion CXL TSX-101A/S.C na Europę 25,00 Okres gwarancji 15,00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 11.01.2021, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 12.02.2021, godzina:

10:00, 

 
Drukuj


